této smlouvy a kupující tento předmět převodu od prodávajícího přijímá a za smluvenou kııpní cenu kupuje. 

Čı. 111 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1. 

Kupní cena byla oběma smluvními stranami dohodnuta na částku ve výši 247 000,- Kč, ke které je připočítáııa 21% DPH ve výši 51 870,- Kč, celkem činí kupní cena 298 870,- Kč (slovy: dvě stě devadesát osm tisíc osm set sedmdesát korun českých), (dále jen „Kupní cena“). 

3.2. 

Část Kupní ceny (jistìna) ve výši 25 000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc konm českých) kupující uhradil prodávajícímu dne 6. 5. 2020, druhou část Kupní ceny (doplatek) ve výši 273 870,- Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tři tisíc osm set sedmdesát korım českých) se kupující zavazuje uhradit na účet prodávajícího č. 4096302/0800, vedený u České spořitelny, a. S. před podpisem této smlouvy, nejpozději do 9. 8. 2020. Kupní cena je považována za řádně uhrazenou, pokud k poslednímu dni splatnosti bude připsána platba na účet prodávajícího.